【様式１】

入札参加意向申出書 兼 契約履行実績報告書
令和　　年　　月　　日
奈良県統計協会会長　　福谷　健夫　様
住所
商号・名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
２０２６年版奈良県民手帳等作成業務について、入札への参加を申し込み、次のとおり契約履行実績があることを報告します。

	契約名称
	契約年月日
	契約相手方
	契約内容（作成部数等）
	契約金額(千円)

入札参加意向申出書 兼 契約履行実績報告書

令和　　年　　月　　日
奈良県統計協会会長　　福谷　健夫　様
住所　奈良県奈良市○○町○○－○
商号・名称　△△株式会社　△△支店
代表者名　○○　　○○　　　　　　　印
２０２６年版奈良県民手帳等作成業務について、入札への参加を申し込み、次のとおり契約履行実績があることを報告します。
	契約名称
	契約年月日
	契約相手方
	契約内容（作成部数等）
	契約金額(千円)

	○○県民手帳等作成業務

	Ｈ29.7.1

	○○県統計協会会長
	○○県民手帳　14,000部
（○○版　8,000部
　　　　　　○○版　6,000部）

帯　8,000部
ちらし　5,000部

	○,○○○
(税込み)

記載例

提出年月日を記入してください

業務内容がわかるように記入してください。

また、業務内容が確認できる契約書、仕様書等の写し及び成果物を必ず添付してください。

なお、別紙を添付する場合は、「詳細は別紙」と記載してください。